União das Freguesias de São João das Lampas e Terrugem

EDITAL Nº 75

Guilherme Joaquim Coimbra Ponce de Leão, Presidente da Junta da
União das Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem, em cumprimento
do que determina o nº 1 do Artº 56 da Lei 75/2013, de 12 de Setembro,
torna público que, na reunião ordinária pública, de 26 de Janeiro de 2021,
foram tomadas as seguintes deliberações:

Proposta nº 18 -Ajuste Directo nº 8 – “Aquisição de Serviços de Recolha de Monos”
adjudicado a Marcos André Gonçalves Macedo;
Proposta nº 19 – Consulta Prévia nº 4- “Aquisição de Serviços de Manutenção dos
Espaços Públicos Ajardinados da U.F. S. João das Lampas e Terrugem -2021”,
adjudicado a António Bento, Consultadoria e Construções, Ldª;

Proposta nº 20 – Apoios Sociais correspondentes aos pareceres técnicos nºs 12 a 15.
Proposta nº 21 – Prorrogação do Prazo para apresentação de propostas no âmbito da
Consulta Prévia nº 1.

Para que conste se publica o presente para ser afixado nos locais de estilo.

Sede da Junta de Freguesia, 26.JAN.2021

O Presidente da Junta